
Martela Oyj PÖRSSITIEDOTE 17.1.2011 kello 09.30 

 

ARTEK JA MARTELA PERUSTAVAT YHTEISYRITYKSEN  

Artek Oy Ab ja Martela Oyj allekirjoittivat tänään sopimuksen uuden yhtiön 
perustamisesta. Uusi yhtiö ostaa liiketoimintakaupalla Martelan nykyisen 
tytäryhtiön P.O. Korhosen liiketoiminnan. Perustettava yhteisyritys keskittyy 
Martelan ja Artekin markkinoimien ja myymien tuotteiden valmistukseen. Martela 
omistaa uudesta yhtiöstä 51 % ja Artek 49 %.  

P.O. Korhonen tulee toimimaan sopimusvalmistajana, joka keskittyy 
muotopuristustekniikalla tuotettujen puuhuonekalujen valmistukseen. Yritys 
työllistää tällä hetkellä Raisiossa noin 40 henkilöä. Ainutlaatuinen puun 
käsittelyn, taivuttamisen ja muotopuristamisen osaaminen säilyy uuden yhtiön 
toiminnan keskiössä. Yhteisyritys tulee investoimaan välittömästi noin 500 000 
euroa tuotantoteknologiaan. Uuden pintakäsittelylinjan avulla voidaan kehittää 
tehokkaita ja ympäristöystävällisiä pintakäsittelymenetelmiä. 

Yhteisyritys on jatkossa avainasemassa myös Artekin uuden tuotekehityksen 
mahdollistajana. Molemmat perinteikkäät designyhtiöt hyötyvät omistuksessa 
olevasta, korkealaatuisesta valmistuksesta ja teknisestä osaamisesta. 
Suomalainen lähivalmistus mahdollistaa nopeat, joustavat ja asiakaslähtöiset 
ratkaisut, joita erityisesti kansainvälinen projektikauppa edellyttää. 
Verkostoituminen sekä tuotannon keskittäminen lähituotantoon takaa yrityksille 
vahvan kilpailukyvyn maailmalla. Yrityksen liikevaihdoksi vuodelle 2011 on 
arvioitu 4-5 milj. euroa. 

Artekin toimitusjohtajan Mirkku Kullbergin mukaan yhteistyö Martelan kanssa on 
merkittävä askel kotimaisella huonekalualalla. 

– Tämä on selkeä osa strategiaamme, jonka mukaan haluamme hallita koko 
arvoketjun valmistuksesta jakeluun ja näin turvata kannattavuuden sekä 
parhaan mahdollisen asiakaspalvelun. Liian herkästi näemme toiset alan 
toimijat uhkina omalle liiketoiminnallemme. On aika ajatella toisin ja 
synnyttää yhteistyökuvioita, joilla voidaan rakentaa kansainvälisen tason 
tekemistä. Martela edustaa meille Artekissa vahvaa osaamista hankinnassa 
ja tehokkaassa valmistuksessa, Mirkku Kullberg kertoo. 

Martelan toimitusjohtaja Heikki Martela kiittää Artekin arvomaailmaa, 
joka jakaa Martelalle tärkeän tavoitteen säilyttää kotimainen 
kalustevalmistuksen erikoisosaaminen. 

– Ilman vastaavanlaista uskallusta panostaa suomalaiseen tuotantoon puun 
käsittelyn erikoisosaaminen olisi kadonnut Suomesta. Artek on meille 
strategian, arvojen ja brändin kannalta luonteva partneri. Suomalaisella 
valmistuksella takaamme asiakkaillemme etuja, joita on mahdotonta tuoda 
kaukaa. Yhteistyöllemme Artekin kanssa voimme jatkossa kehittää uusiakin 
muotoja esimerkiksi b-to-b -myynnissä Martelan kokonaispalvelun hengessä, 
Heikki Martela kuvaa. 
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